REQUERIMENTO

Assunto:
SAÚDE DA VI

Destnatário Senhora Cri

----,
} )//, q(/ -

Camara Municipal oe Ibitinga

1/1/1111 /I
111111111 ki Protocolo Geral n° 359 2021 Dara: 2 02/2021 Horer,o. 1519 LEG • REQ 56 2021

AÇÕES REFERE TE m PR, - ,ETO 'PARA AMP AÇÃO "DO POS

,

Excelentíssima Senhora Presidente,

e aprovado pelo E.greg o Plenário, tumor das
reoLlerimento de informação oficiado ao

_ , de

iidates regine - a. a seja est-
sobre o que segue:

XIS-1-E ALGUM PROJETO OU PLANEJAMENTO PARA A AMPLIAÇ:.- DO POSTO DE SLH,_ E

- D E
'ENTAR 'D ERE ISHIS DESSE -

R-. F E QUAL A P055 DP: IDADE

Justificativa: moi:ação d ore .: mais .'Heo :r.cs esoet-a. .arn
atender r:) Posto da W2 e ass :-r- suprir a -eceJ,s;dJ-:de te med:::_ aios
moradores dos Bairros vizirh amo: Jardim Pa»-•:e ras • e

d -jeto :enmproximildade.s, pois como ha esip fica mai

das Sessões 'Dejanir Starniolo', em

Avenida DtVicorMt - -
Site, ww,, •

A940-097